关于2023年菏泽市水务局公开引进高层次急需紧缺人才笔试、面试的公告

根据中共菏泽市委人才工作领导小组办公室《关于做好2023年市直单位人才引进资格审查、面试、考察等工作的通知》要求。现将我局所属事业单位公开引进高层次急需紧缺人才笔试、面试工作有关事项公告如下：
一、笔试
因报名人数较多，经研究决定在报名人员面试前增加笔试环节，采取现场考试方式进行。
1.笔试人选。菏泽市市直事业单位公开引进高层次急需紧缺人才报名资格审查通过并打印笔试准考证人员。笔试准考证打印时间：2023年4月121日09：00至4月14日16:00。
请通过资格审查的考生在规定时间段内登录+http://baoming.hzrcjt.com/index/login/index.html打印笔试准考证，逾期未打印的，视为放弃参加笔试资格。考生打开系统，无须注册，直接选择对应的报考单位，输入本人身份证号，系统会自动显示初始密码，登陆后上传照片打印准考证即可。
2.笔试时间为4月15日，具体时间、地点详见笔试准考证，笔试人选务必认真阅读《考生须知》，在规定时间携带笔试准考证和本人有效居民身份证等，到达指定地点参加笔试，证明材料不全者不得参加笔试。
3.笔试内容。主要考察考生公共基础知识方面的能力。
4.笔试成绩。按照百分制计分，笔试成绩在笔试当天下午6：00后可进行查询，笔试成绩不计入总成绩。
二、面试
按照面试人选与引进计划5:1的比例，根据笔试成绩由高分到低分的顺序确定面试人选。进入面试范围的考生，将在菏泽市水务局官网进行公布。
1.面试时间、地点将在菏泽市水务局官网进行公布。进入面试人选需在规定时间携带笔试准考证和本人有效居民身份证等，到达指定地点参加面试。在面试入场截止时间，仍未进入面试考点或者证明身份材料不齐全的应试人员，视为自动弃权，取消面试资格。
2.面试形式。采取结构化面试形式，主要测评应试人员的综合分析、沟通应变、岗位匹配度、语言表达、仪容仪表等方面的情况。
3.面试成绩。按百分制计分方法，面试成绩设70分为合格线。面试现场采取适当方式向面试人员公布成绩。考试结束后，报名人员也可在市水务局官网（http://hzswj.heze.gov.cn/）查看面试成绩。
三、考察和体检
面试结束后，根据面试成绩从高到低顺序，按录用计划与体检考察人数1:1的比例确定进入体检考察环节人选，若出现面试成绩相同，则按笔试成绩由高分到低分确定考察对象。
四、其他注意事项
请报名人员按照通知规定的时间、地点、要求参加笔试、面试。逾期未到者，视为自动放弃资格。

[bookmark: _GoBack]      请报名人员在整个招录期间保持通讯畅通，通讯方式如有变化，应当及时联系我单位，以免错失机会。
请应聘人员近期注意做好自我健康管理，以免因个人原因影响考试，请保持所留联系方式24小时畅通，以免错过重要信息影响考试。
其他未尽事宜以菏泽市人才工作领导小组办公室和菏泽市水务局解释或发布的信息为准。
咨询电话：0530-6169003。
考试系统技术支持电话：0530-5139258